
Servisní smlouva
c.20081106

uzavrená dnešního dne. mesíce a roku v souladu s ustanovením §269 odst. 2 zákona C. 513/1991 Sb.,

obchodního zákoníku éR v platném znení, mezi temito smluvními stranami:

Dodavatelem:

M-PRO spol. S r. o.
se sídlem U Mesta Chersonu 1648
43401 Most

firmou zastoupenou jednatelem RNDr. Petrem Kubátem, MBA
zapsanou v odd. C, vložka C. 475 obchodního rejstríku vedeného Krajským soudem v Ústí nad
Labem
IC: 18385109
DIC: CZ 18385109

na strane jedné
(dále jen "dodavatel")
a
Odberatelem:

Správou služeb Mestské policie hlavního mesta Prahy
(ve zkratce SSMP HMP)
príspevkovou organizací
se sídlem Korunní 98, 101 00 Praha 10
zastoupenou reditelem Ing. Josefem luránkem
IC:70889660

na strane druhé

(dále jen "odberatel")
v tomto znení:

J. Predmet smlouvy

1.1. Predmetem smlouvy jsou aktualizace (upgrade) programu "Rízení lidských zdroju
a mzdy - TARGET 2100" (dále jen program), který je produktem dodavatele.

1.2. Dále je predmetem této smlouvy programátorský servis poskytovaný odberateli
na základe písemné objednávky.

1.3. Dále je predmetem této smlouvy prodloužení doby záruky k produktu po dobu trvání této
smlouvy.

II. Podmínky plnení smlouvy

2.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odberateli aktualizace svého programu obsahující
realizaci všech zmen platné legislativy Ceské republiky a to tech ustanovení, jejichž
automatická realizace je programem v jeho aktuální verzi obsažena. Zmeny budou
poskytovány vždy, kdykoliv taková situace nastane, bez zbytecného odkladu.



2.2. Aktualizace programu reagující na legislativní zmeny budou odberateli dodány
v takovém termínu, aby mohl program trvale a nepretržite používat v souladu s aktuálne
platnou legislativou.

2.3. Dodavatel se zavazuje poskytovat odberateli veškeré nové verze výše uvedeného
programového systému a to tak, aby odberatel obdržel alespon jedenkrát rocne i
aktualizaci funkcní, která bude obsahovat zlepšení komfortu obsluhy programu nebo
rozšírení stávajících funkcí programu. Všechny tyto aktualizace budou dodavatelem vcas
avizovány, vcetne popisu zmen.

2.4. Aktualizace programu budou zasílány odberateli dohodnutou formou (CD, disketa,
modem) spolu s popisem zmen, které aktualizace obsahuje a s návodem na instalaci.

2.5. Dodavatel se zavazuje ve spolupráci se systémovými pracovníky odberatele po dobu
trvání této smlouvy poskytovat odberateli programátorský servis k odstranení prípadných
technických, systémových, ci programových problému, které by mohly ovlivnit využití
systému "TARGET 2100" Enterprise.

2.6. Dodavatel se rovnež zavazuje realizovat uživatelem požadované úpravy programu, na
jejichž realizaci se smluvní strany shodly a realizovat na žádost odberatele školení
a konzultace k programu.

2.7. Služby uvedené v odstavcích 2.5. a 2.6. nejsou soucástí ceny rocní aktualizace a budou
zúctovány dle sazeb uvedených v bodu 3.6. této smlouvy.

2.8. V prípade, že cena aktualizace nebude ze strany odberatele vcas a rádne uhrazena, bude
to považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti a dodavatel je oprávnen od této
smlouvy odstoupit podle ust. § 345 obchodního zákoníku.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Rocní cena (dále jen cena) aktualizace programu dle clánku II. této smlouvy je stanovena
ve výši 20 % z fakturacní ceny všech licencí "TARGET 2100", které odberatel dosud
zakoupil k 1.1. príslušného kalendárního roku. Takto stanovená cena je cenou služeb pro
celý kalendární rok. Tato cena nezahrnuje cestovní náklady a náklady na instalaci
aktualizací dodavatelem.

3.2. Poprvé je sjednanou cenu za aktualizaci programu, prípadne jeho alikvotní cást dodavatel
oprávnen fakturovat v okamžiku, kdy odberatel zacne používat programový systém
"TARGET 2100" k rutinnímu výpoctu mezd. V dalších letech trvání smlouvy pak vždy
k 1.1. príslušného kalendárního roku.

3.3. Sjednaná cena bude hrazena odberatelem na základe vystavené faktury k 1. dni prvního
mesíce kalendárního roku, pro který mají být aktualizace poskytovány. Splatnost této
faktury je 14 dní.

3.4. Odberatel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné cástky za každý
den prodlení s úhradou oprávnene fakturované cástky.

2



3.5. V prípade neplnení predmetu smlouvy (clánek 1.) nebo termínu (clánek II.) uhradí
dodavatel odberateli smluvní pokutu ve výši 2% z rocní ceny aktualizace za každý den
prodlení. V prípade chyb v poskytnuté aktualizaci uhradí dodavatel 2% z ceny
aktualizace za každý den od poskytnutí aktualizace do odstranení chyby. Opoždení
dodání aktualizací, jakož i chyby budou zapocítávány výhradne na základe telefonické
a následne písemné (faxové) reklamace odberatele. Dodavatel akceptuje reklamace
a požadavky odberatele zaslané faxem a prostrednictvím elektronické pošty.

3.6. Programátorský servis bude poskytován v následujících cenových sazbách. Ceny jsou
uvedeny bez DPH :

- zásahy požadované bez nároku na rychlost reakce dodavatele (po dohode) 750,- Kc/ hod.
- zásahy požadované s reakcí dodavatele do 48 hodin od ohlášení požadavku 940,- Kc/ hod.
- zásahy požadované s reakcí dodavatele do 24 hodin od ohlášení požadavku .. 1120,- Kc/ hod.

3.7. Sjednaná cena služeb, dle clánku III. bodu 3.6., se bude každý rok upravovat o inflacní
koeficient. Pro stanovení inflacního koeficientu (index celkové cisté inflace) se vychází
z oficiálního údaje vyhlašovaného Ceským statistickým úradem. Úprava bude provedena
dodatkem k servisní smlouve.

3.8. Dodavatel se zavazuje poskytnout odberateli slevu 25% z ceny objednaného
programátorského servisu v prípade nedodržení dohodnutého termínu reakce.

3.9. Obsah clánku III. bodu 3.5. se netýká zásahu prokazatelne vzniklých chybou dodavatele,
které budou provedeny bezplatne vcetne cestovních náhrad s reakcní dobou do 48 hodin
od nahlášení poruchy. Dodavatel se zavazuje odstranit vzniklou závadu tak, aby nedošlo
k ohrožení termínu mesícní uzáverky.

IV. Podmínky trvání a zrušení smlouvy

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurcitou. Smlouva muže zaniknout výpovedí nekteré ze
smluvních stran. Výpovední lhuta je 3 mesíce pro obe smluvní strany a pocíná plynout
prvním dnem v mesíci následujícího po mesíci, kdy byla výpoved dorucena druhé
smluvní strane. V prípade dohody o ukoncení smluvního vztahu se obe strany budou
snažit, aby termín ukoncení výpovední lhuty byl nej lépe k 31.12. daného roku.

4.2. Výpoved smlouvy musí mít písemnou formu.

V. Zvláštní ujednání

5.1. Smluvní strany výslovne souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je verejne prístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, predmetu smlouvy, císelné oznacení této smlouvy a datum
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutecnosti uvedené v této smlouve
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udelují svolení
k jejich užití a zverejnení bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.2. Dodavatel je povinen pri poskytování služeb dle této smlouvy dodržovat príslušná
ustanovení zákona c. 101/2000 Sb., o ochrane osobních údaju v platném znení a odpovídá
odberateli za prípadné škody mající puvod v nedodržení ustanovení tohoto zákona.

3



r

VI. Záverecná ustanovení

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) výtisku.

6.2.0be smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradne souhlasí a na dukaz toho pripojují
podpisy svých oprávnených zástupcu.

V Praze dne - 9 -01- 2009

4




